ed efficace il servizio di cui trattasi; 

- la società Patrizi Costruzioni S.r.l., con sede in Via John Fitzgerald Kennedy 26, 03100, Frosinone (P.Iva 

e C.F.: 02481100606) ha presentato, in data 13 febbraio 2026, un’offerta economica al minor prezzo 

per un importo di € 78.619,46 (settantottomilaseicentodiciannoveeuro/46), oltre Iva 22%, per un 

totale di € 95.915,18 (novantacinquemilanovecentoquindicieuro/18), come da allegata Lista delle 

lavorazioni e forniture previste per l'esecuzione dell'opera o dei lavori; 

Ritenuta 

- tale offerta congrua ed in linea con i prezzi reperibili sul mercato per servizi analoghi; 

DISPONE 

a) di procedere all’affidamento dei Lavori di Manutenzione Straordinaria del Piano Secondo Sottostrada

[...]

Frosinone, con riferimento alla parte restante del locale da ristrutturare non oggetto di precedenti 

interventi finanziati tramite fondi PNRR alla società Patrizi Costruzioni S.r.l., con sede in Via John 

Fitzgerald Kennedy 26, 03100, Frosinone (P.Iva e C.F.: 02481100606 ) per un importo di € 78.619,46 

(settantottomilaseicentodiciannoveeuro/46), oltre Iva 22%, per un totale di € 95.915,75 

(novantacinquemilanovecentoquindicieuro/18), come da allegata Lista delle lavorazioni e forniture 

previste per l'esecuzione dell'opera o dei lavori; 

b) di dare atto della copertura finanziaria prevista nel bilancio previsionale 2026 mediante l’utilizzo di 

fondi propri, come da proposta del C.d.A.